
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie „Programu sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla gminy Krokowa na lata 2018-2021”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1945 )

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się do realizacji wieloletni „Program sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla gminy Krokowa na lata  2018-2021”, zawarty 
w Rozdziale 4 „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Krokowa w latach 
2013-2017”, stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/490/2018 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 28 września 2018 roku . 

§ 2. Realizację Programu powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania 
Przestrzennego, Geodezji i Nieruchomości Urzędu Gminy Krokowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 10C9C096-723B-458A-BBE0-9912823DF5B8. Podpisany Strona 1




